Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TARAZA, ANTIOQUIA

TRASLADO EN LISTA DEL 20 DE ABRIL DE 2022

RADICADO DEMANDANTE DEMANDADO INICIA TERMINA SE CORRE TRASLADO
BANCAMIA EFRAIN DE JESUS
05790408900120180000200 CARMONA ROJAS 21/04/2022 | 25/04/2022 LIQUIDACION DE CREDITO
BANCAMIA JORGE IVAN
05790408900120180021400 IBARRA URREGO 21/04/2022 | 25/04/2022 LIQUIDACION DE CREDITO
BANCO YASMIN BIVIANA
05790408900120190007700 AGRARIO DE MACHADO 21/04/2022 | 25/04/2022 LIQUIDACION DE CREDITO
COLOMBIA S.A. SEPULVEDA
BANCO IVAN DARIO
05790408900120190010500 AGRARIO DE ALVAREZ 21/04/2022 | 25/04/2022 LIQUIDACION DE CREDITO
COLOMBIA S.A. DURANGO
BANCO AMPARO DEL
057904089001201920010600 AGRARIO DE CARMEN SANTOS 21/04/2022 | 25/04/2022 LIQUIDACION DE CREDITO
COLOMBIA S.A. VERGARA




BANCO JHON FREDY
05790408900120190013800 AGRARIO DE SANCHEZ 21/04/2022 | 25/04/2022 LIQUIDACION DE CREDITO
COLOMBIA S.A. CHAVARRIA
BANCO CARLOS JAVIER
05790408900120190015600 AGRARIO DE CONTRERAS 21/04/2022 | 25/04/2022 LIQUIDACION DE CREDITO
COLOMBIA S.A. NARVAEZ
BANCO
AGRARIO DE JOZSEF RIVERA
05790408900120190017200 COLOMBIA S.A. MARTINEZ y otro 21/04/2022 | 25/04/2022 LIQUIDACION DE CREDITO
BANCO
AGRARIO DE ELKIN HUMBERTO
05790408900120190017300 COLOMBIA S.A. | PRECIADO RIVERA 21/04/2022 | 25/04/2022 LIQUIDACION DE CREDITO

EL 20 DE ABRIL DE 2022 SE CORRE TRASLADO EN LISTA EN LOS TERMINOS DEL ARTICULO 110 DEL CODIGO GENERAL DEL
PROCESO DE LOS ANTERIORES ASUNTOS.

ISABEL G. GOMEZ ORREGO

SECRETARIA




1/4/22, 9:39 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza - Outlook

RDO:05790408900120180000200 DTE: Bancamia DDO: Efrain De Jesus Carmona Rojas
APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Jue 31/03/2022 11:09

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza <j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (190 KB)
gestion_adjunto_7829_1928828.pdf;

Cordial Saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

ANEXO: 1

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
~ ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colombia

STAFF INTEGRAL

Soluciones profesionales

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADRmMZjljMGQOLWRKNmMMtNGNkMy04MjYyLTdIMWQ1ZDJhMTIlyMAAQAM2k5052LNSBuCONnHjGvJ7A...  1/1



Senor
JUEZ UNICO PROMISCUO TARAZA ANTIOQUIA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA

DEMANDADO: EFRAIN DE JESUS CARMONA ROJAS
RADICADO: 05790408900120180000200

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderada de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir
adelante con la ejecucion del 23 DE MARZO DE 2022.

Atentamenfte,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8163046
T.P. 157745 del C.S. dela J



LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 31/03/2022
@ LIQUIDACION Efrain De Jesus Carmona Rojas CAPITAL INTERESES TOTAL

STAFF INTEGRAL 16.788.857 19.503.765 36.292.622

Soluciones profesionales para suempresa

| rt t L
nserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO

NoDocumento Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna
. . L. Efec. Anual Efec. Anual Aplicable  Capitales cuotas u 5 L. Dias ) Saldos de Saldos de Capital
Dia Inicial Dia Final . Capital Liquidable .. Lig Intereses Abono Interes-Abono )
IELE] [ J{H Liquidables Intereses mas Intereses
1,5
248 - 8039675 4/08/2017 31/08/2017 21,98% 32,87% 0,0779% 16.788.857 16.788.857 28 366.169 366.169 - 366.169 17.155.026
1/09/2017 30/09/2017 21,48% 32,12% 0,0763% - 16.788.857 30 384.506 750.675 - 750.675 17.539.532
1/10/2017 31/10/2017 21,15% 31,63% 0,0753% - 16.788.857 31 391.967 1.142.642 - 1.142.642 17.931.499
1/11/2017 30/11/2017 20,96% 31,34% 0,0747% - 16.788.857 30 376.329 1.518.971 - 1.518.971 18.307.828
1/12/2017 31/12/2017 20,77% 31,06% 0,0741% - 16.788.857 31 385.774 1.904.745 - 1.904.745 18.693.602
1/01/2018 31/01/2018 20,69% 30,94%  0,0739% - 16.788.857 31 384.467 2.289.212 - 2.289.212 19.078.069
1/02/2018 28/02/2018 21,01% 31,42% 0,0749% - 16.788.857 28 351.977 2.641.188 - 2.641.188 19.430.045
1/03/2018 31/03/2018 20,68% 30,92%  0,0738% - 16.788.857 31 384.303 3.025.492 - 3.025.492 19.814.349
1/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,62%  0,0732% - 16.788.857 30 368.738 3.394.230 - 3.394.230 20.183.087
1/05/2018 31/05/2018 20,44% 30,56% 0,0731% - 16.788.857 31 380.374 3.774.604 - 3.774.604 20.563.461
1/06/2018 30/06/2018 20,28% 30,32%  0,0726% - 16.788.857 30 365.563 4.140.167 - 4.140.167 20.929.024
1/07/2018 31/07/2018 20,03% 29,95%  0,0718% - 16.788.857 31 373.637 4.513.804 - 4.513.804 21.302.661
1/08/2018 31/08/2018 19,94% 29,81%  0,0715% - 16.788.857 31 372.153 4.885.957 - 4.885.957 21.674.814
1/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,62%  0,0711% - 16.788.857 30 358.073 5.244.030 - 5.244.030 22.032.887
1/10/2018 31/10/2018 19,63% 29,35%  0,0705% - 16.788.857 31 367.033 5.611.063 - 5.611.063 22.399.920
1/11/2018 30/11/2018 19,49% 29,14%  0,0701% - 16.788.857 30 352.949 5.964.012 - 5.964.012 22.752.869
1/12/2018 31/12/2018 19,40% 29,00%  0,0698% - 16.788.857 31 363.222 6.327.234 - 6.327.234 23.116.091
1/01/2019 31/01/2019 19,16% 28,64%  0,0690% - 16.788.857 31 359.234 6.686.468 - 6.686.468 23.475.325
1/02/2019 28/02/2019 19,70% 29,45%  0,0707% - 16.788.857 28 332.559 7.019.027 - 7.019.027 23.807.884
1/03/2019 31/03/2019 19,37% 28,96%  0,0697% - 16.788.857 31 362.724 7.381.751 - 7.381.751 24.170.608
1/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,88%  0,0695% - 16.788.857 30 350.220 7.731.971 - 7.731.971 24.520.828
1/05/2019 31/05/2019 19,34% 28,91%  0,0696% - 16.788.857 31 362.226 8.094.197 - 8.094.197 24.883.054
1/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,85%  0,0695% - 16.788.857 30 349.898 8.444.095 - 8.444.095 25.232.952
1/07/2019 31/07/2019 19,28% 28,82%  0,0694% - 16.788.857 31 361.229 8.805.324 - 8.805.324 25.594.181
1/08/2019 31/08/2019 19,32% 28,88%  0,0695% - 16.788.857 31 361.894 9.167.218 - 9.167.218 25.956.075
1/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,88%  0,0695% - 16.788.857 30 350.220 9.517.438 - 9.517.438 26.306.295
1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,55%  0,0688% - 16.788.857 31 358.236 9.875.674 - 9.875.674 26.664.531
1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,45%  0,0686% - 16.788.857 30 345.551 10.221.225 - 10.221.225 27.010.082
1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,27%  0,0682% - 16.788.857 31 355.069 10.576.293 - 10.576.293 27.365.150
1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,06%  0,0678% - 16.788.857 31 352.731 10.929.024 - 10.929.024 27.717.881
1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,49%  0,0687% - 16.788.857 29 334.500 11.263.524 - 11.263.524 28.052.381
1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,33%  0,0684% - 16.788.857 31 355.736 11.619.260 - 11.619.260 28.408.117
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 27,94%  0,0675% - 16.788.857 30 340.058 11.959.318 - 11.959.318 28.748.175
1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,19%  0,0659% - 16.788.857 31 343.003 12.302.321 - 12.302.321 29.091.178
1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,08%  0,0657% - 16.788.857 30 330.798 12.633.120 - 12.633.120 29.421.977
1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,08%  0,0657% - 16.788.857 31 341.825 12.974.945 - 12.974.945 29.763.802
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30
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299.892
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18.179.854
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13.319.630
13.654.172
13.995.492
14.321.719
14.652.385
14.980.673
15.280.565
15.610.382
15.927.915
16.254.502
16.570.388
16.896.294
17.223.221
17.538.778
17.862.979
18.179.854
18.510.520
18.844.577
19.156.057
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36.292.622




8/4/22, 09:01 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza - Outlook

RD0:05790408900120180021400 DTE: Bancamia DDO: Jorge lvan Ibarra Urrego APORTE
LIQUIDACION DEL CREDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Mié 06/04/2022 15:44

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza <j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (187 KB)
gestion_adjunto_10164_1945015.pdf;

Cordial Saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

ANEXO: 1

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
~ ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colombia

STAFF INTEGRAL

Soluciones profesionales

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADRmMZ]jIiMGQOLWRKNMMtNGNkMy04MjYyLTdIMWQ1ZDJhMTIlyMAAQAJE19Dw%2F0ZhNqI8J4w3... 1/1



Senor
JUEZ UNICO PROMISCUO TARAZA ANTIOQUIA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA

DEMANDADO: JORGE IVAN IBARRA URREGO
RADICADO: 05790408900120180021400

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderada de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir
adelante con la ejecucion del 31 DE MARZO DE 2022.

Atentamenfte,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8163046
T.P. 157745 del C.S. dela J



LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 6/04/2022
@ LIQUIDACION Jorge Ivan Ibarra Urrego CAPITAL INTERESES TOTAL

STAFF INTEGRAL 8.003.363 7.982.837 15.986.200
Solucionesprofesionales para suempresa
Inserte enesta  LIQUIDACION DE
NoDocumento Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna CREDITO
Dia Inicial DialEinal Efec. Anual Efec. Anual Apl.lca'ble Capitales cuotas u Capital Liquidable . [.)las Liq Intereses Saldos de Abono Interes-Abono Sald’os de Capital
IELE] [ J{H Liquidables Intereses mas Intereses
1,5

248-15483088 16/03/2018 31/03/2018 20,68% 30,92% 0,0738% 8.003.363 8.003.363 16 94.555 94.555 - 94.555 8.097.918
1/04/2018 30/04/2018 20,48% 30,62% 0,0732% - 8.003.363 30 175.780 270.335 - 270.335 8.273.698
1/05/2018 31/05/2018 20,44% 30,56% 0,0731% - 8.003.363 31 181.327 451.662 - 451.662 8.455.025
1/06/2018 30/06/2018 20,28% 30,32% 0,0726% - 8.003.363 30 174.266 625.928 - 625.928 8.629.291
1/07/2018 31/07/2018 20,03% 29,95%  0,0718% - 8.003.363 31 178.115 804.043 - 804.043 8.807.406
1/08/2018 31/08/2018 19,94% 29,81%  0,0715% - 8.003.363 31 177.408 981.452 - 981.452 8.984.815
1/09/2018 30/09/2018 19,81% 29,62%  0,0711% - 8.003.363 30 170.696 1.152.147 - 1.152.147 9.155.510
1/10/2018 31/10/2018 19,63% 29,35% 0,0705% - 8.003.363 31 174.967 1.327.114 - 1.327.114 9.330.477
1/11/2018 30/11/2018 19,49% 29,14%  0,0701% - 8.003.363 30 168.253 1.495.368 - 1.495.368 9.498.731
1/12/2018 31/12/2018 19,40% 29,00%  0,0698% - 8.003.363 31 173.150 1.668.518 - 1.668.518 9.671.881
1/01/2019 31/01/2019 19,16% 28,64%  0,0690% - 8.003.363 31 171.249 1.839.767 - 1.839.767 9.843.130
1/02/2019 28/02/2019 19,70% 29,45%  0,0707% - 8.003.363 28 158.533 1.998.301 - 1.998.301 10.001.664
1/03/2019 31/03/2019 19,37% 28,96% 0,0697% - 8.003.363 31 172.913 2.171.214 - 2.171.214 10.174.577
1/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,88%  0,0695% - 8.003.363 30 166.952 2.338.166 - 2.338.166 10.341.529
1/05/2019 31/05/2019 19,34% 28,91%  0,0696% - 8.003.363 31 172.676 2.510.841 - 2.510.841 10.514.204
1/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,85%  0,0695% - 8.003.363 30 166.799 2.677.640 - 2.677.640 10.681.003
1/07/2019 31/07/2019 19,28% 28,82%  0,0694% - 8.003.363 31 172.201 2.849.841 - 2.849.841 10.853.204
1/08/2019 31/08/2019 19,32% 28,88%  0,0695% - 8.003.363 31 172.517 3.022.358 - 3.022.358 11.025.721
1/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,88%  0,0695% - 8.003.363 30 166.952 3.189.310 - 3.189.310 11.192.673
1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,55%  0,0688% - 8.003.363 31 170.773 3.360.084 - 3.360.084 11.363.447
1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,45%  0,0686% - 8.003.363 30 164.727 3.524.810 - 3.524.810 11.528.173
1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,27%  0,0682% - 8.003.363 31 169.264 3.694.074 - 3.694.074 11.697.437
1/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,06%  0,0678% - 8.003.363 31 168.149 3.862.223 - 3.862.223 11.865.586
1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,49%  0,0687% - 8.003.363 29 159.459 4.021.681 - 4.021.681 12.025.044
1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,33%  0,0684% - 8.003.363 31 169.582 4.191.263 - 4.191.263 12.194.626
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 27,94%  0,0675% - 8.003.363 30 162.108 4.353.371 - 4.353.371 12.356.734
1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,19%  0,0659% - 8.003.363 31 163.512 4.516.883 - 4.516.883 12.520.246
1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,08%  0,0657% - 8.003.363 30 157.694 4.674.577 - 4.674.577 12.677.940
1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,08%  0,0657% - 8.003.363 31 162.950 4.837.527 - 4.837.527 12.840.890
1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,34%  0,0662% - 8.003.363 31 164.314 5.001.841 - 5.001.841 13.005.204
1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43%  0,0664% - 8.003.363 30 159.478 5.161.320 - 5.161.320 13.164.683
1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04%  0,0656% - 8.003.363 31 162.709 5.324.029 - 5.324.029 13.327.392
1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66%  0,0648% - 8.003.363 30 155.515 5.479.544 - 5.479.544 13.482.907
1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,09%  0,0635% - 8.003.363 31 157.631 5.637.174 - 5.637.174 13.640.537
1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,88%  0,0631% - 8.003.363 31 156.497 5.793.671 - 5.793.671 13.797.034
1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,21%  0,0638% - 8.003.363 28 142.961 5.936.632 - 5.936.632 13.939.995




1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,02%  0,0634% 8.003.363 31 157.226 6.093.858 6.093.858 14.097.221
1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,87%  0,0630% 8.003.363 30 151.370 6.245.228 6.245.228 14.248.591
1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,73%  0,0628% 8.003.363 31 155.686 6.400.914 6.400.914 14.404.277
1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,72%  0,0627% 8.003.363 30 150.585 6.551.500 6.551.500 14.554.863
1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,67%  0,0626% 8.003.363 31 155.361 6.706.861 6.706.861 14.710.224
1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,76%  0,0628% 8.003.363 31 155.848 6.862.709 6.862.709 14.866.072
1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,69%  0,0627% 8.003.363 30 150.428 7.013.138 7.013.138 15.016.501
1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,52%  0,0623% 8.003.363 31 154.549 7.167.687 7.167.687 15.171.050
1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81%  0,0629% 8.003.363 30 151.056 7.318.743 7.318.743 15.322.106
1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09%  0,0635% 8.003.363 31 157.631 7.476.374 7.476.374 15.479.737
1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39%  0,0642% 8.003.363 31 159.247 7.635.621 7.635.621 15.638.984
1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35%  0,0663% 8.003.363 28 148.485 7.784.106 7.784.106 15.787.469
1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61%  0,0668% 8.003.363 31 165.755 7.949.860 7.949.860 15.953.223
1/04/2022 6/04/2022 19,05% 28,48%  0,0687% 8.003.363 6 32.976 7.982.837 7.982.837 15.986.200




13/4/22, 08:13 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITOS, DEMANDANTE BANCOAGRARIO (08 procesos)

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO <homergar71@gmail.com>
Jue 07/04/2022 11:18

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza <jO1prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co>;HOMERO BEALDO
GARCIA ALVARADO <homerobealdo71@gmail.com>

[ﬂJ 8 archivos adjuntos (3 MB)

A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00077.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00138.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00106.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00105.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00156.pdf; A
Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00163.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00172.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00173.pdf;

Sefiores
JUZGADO Promiscuo Municipal de TARAZA
j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como abajo se detalla, apoderado del demandante
BANCOAGRARIO, presento liquidacion de los créditos en los procesos que se detallan en los memoriales
adjuntos.

RADICADO, DEMANDADOS:

2019-00077, YASMIN BIVIANA MACHADO SEPULVEDA
2019-00105, IVAN DARIO ALVAREZ DURANGO
2019-00106, AMPARO DEL CARMEN SANTOS VERGARA
2019-00138, JHON FREDY SANCHEZ CHAVARRIA
2019-00156, CARLOS JAVIER CONTRERAS NARVAEZ
2019-00163, ROBINSON LEONARDO GOMEZ GUZMAN
2019-00172, JOZSEF RIVERA MARTINEZ

2019-00173, ELKIN HUMBERTO PRECIADO RIVERA

Atentamente,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. 8.048.490 / T.P. 169.245
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADRmMZjIiMGQOLWRKNMMtNGNkMy04MjYyLTdIMWQ1ZDJhMTIlyMAAQAA%2F3L8%2FyzPRDggGg... 1/1


mailto:j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

Doctor

JOHN FREDY ECHEVERRY
Juez Promiscuo Municipal
Taraza — Antioquia.

RADICADO No. 2019- 00077

DEMANDANTE: BANCOAGRARIO

DEMANDADO: YASMIN BIVIANA MACHADO SEPULVEDA
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacién del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO

C.C. N° 8.048.490 de Caucasia.
T. P. N° 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2019-00077

DTE:

Bancoagrario de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TARAZA

DDO: YASMIN BIVIANA MACHADO SEPULVEDA

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL:| $7.499.977 PAGARE: 1

VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva ::z::“;as &:r:;::: Iclaosfa ;Zszi DiAg Interes Mora Int. Remuner.
6-jun-17 6-jun-18 DTF +7 Efectivo Anual . $1.748.618
7-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 2,24% 24 $134.274,94
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% 30 $166.003,96
1l-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 $165.340,48
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 $164.380,99
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 $163.050,28
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 $162.013,52
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 $161.346,22
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 $159.563,62
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 $163.568,08
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $161.123,65
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $160.752,53
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $160.901,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $160.604,03
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $160.455,49
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $160.752,53
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $160.752,53
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $159.117,25
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $158.596,13
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $157.701,88
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $156.657,12
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $158.819,52
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $ 158.000,09
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $156.059,41
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $152.312,07
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $151.785,82
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $151.785,82
1l-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $153.063,15
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $153.513,41
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $151.560,17
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $149.676,86
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $146.804,43
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $145.743,16
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $147.410,14
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $146.425,59
1l-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $145.667,30
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $144.984,12




1-jun-21
1-jul-21
1l-ago-21
1-sep-21
l-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22

30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
20-abr-22

17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%

25,82% 1,93% 1,93%
25,77% 1,93% 1,93%
25,86% 1,94% 1,94%
25,79% 1,93% 1,93%
25,62% 1,92% 1,92%
25,91% 1,94% 1,94%
26,19% 1,96% 1,96%
26,49% 1,98% 1,98%
27,45% 2,04% 2,04%
27,71% 2,06% 2,06%
28,58% 2,12% 2,12%
Capital 1.

Intereses de mora

Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacién Crédito 1.

30
30
30
30
30
30
30
30
30
{30
{ 20

$144.908,17
$144.680,28
$145.136,00
$144.756,25
$143.920,07
$ 145.363,75
$ 146.804,43
$148.317,71
$153.138,22
$154.413,07
$ 105.830,04

$7.499.977
$7.187.835
$1.748.618
S0
$16.436.430



13/4/22, 08:13 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITOS, DEMANDANTE BANCOAGRARIO (08 procesos)

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO <homergar71@gmail.com>
Jue 07/04/2022 11:18

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza <jO1prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co>;HOMERO BEALDO
GARCIA ALVARADO <homerobealdo71@gmail.com>

[ﬂJ 8 archivos adjuntos (3 MB)

A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00077.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00138.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00106.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00105.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00156.pdf; A
Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00163.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00172.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00173.pdf;

Sefiores
JUZGADO Promiscuo Municipal de TARAZA
j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como abajo se detalla, apoderado del demandante
BANCOAGRARIO, presento liquidacion de los créditos en los procesos que se detallan en los memoriales
adjuntos.

RADICADO, DEMANDADOS:

2019-00077, YASMIN BIVIANA MACHADO SEPULVEDA
2019-00105, IVAN DARIO ALVAREZ DURANGO
2019-00106, AMPARO DEL CARMEN SANTOS VERGARA
2019-00138, JHON FREDY SANCHEZ CHAVARRIA
2019-00156, CARLOS JAVIER CONTRERAS NARVAEZ
2019-00163, ROBINSON LEONARDO GOMEZ GUZMAN
2019-00172, JOZSEF RIVERA MARTINEZ

2019-00173, ELKIN HUMBERTO PRECIADO RIVERA

Atentamente,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. 8.048.490 / T.P. 169.245
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADRmMZjIiMGQOLWRKNMMtNGNkMy04MjYyLTdIMWQ1ZDJhMTIlyMAAQAA%2F3L8%2FyzPRDggGg... 1/1


mailto:j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

Doctor

JOHN FREDY ECHEVERRY
Juez Promiscuo Municipal
Taraza — Antioquia.

RADICADO No. 2019- 00105
DEMANDANTE: BANCOAGRARIO

DEMANDADO: IVAN DARIO ALVAREZ DURANGO
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacién del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO

C.C. N° 8.048.490 de Caucasia.
T. P. N° 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2019-00105

DTE:

Bancoagrario de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TARAZA

DDO: IVAN DARIO ALVAREZ DURANGO

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL: | $6.000.000; PAGARE: 1
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva ::z::i‘fs &:r:si::: Iclaosfa ;Zszi DiAS Interes Mora Int. Remuner.
1-ago-17 1-ago-18 DTF+7 Efectivo Anual . $1.358.744
2-ago-18  31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 29 $127.863,69
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 $131.505,19
l-oct-18  31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 $ 130.440,62
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 $129.611,22
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 $129.077,37
l-ene-19  3l-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 $127.651,29
1feb-19  28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 $130.854,86
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $128.899,31
l-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $128.602,42
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $128.721,19
14un-19  30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $128.483,61
14ul-19  31-ul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $128.364,79
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% : 30 $128.602,42
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% : 30 $128.602,42
l-oct-19  31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% : 30 $127.294,19
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $126.877,30
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $126.161,89
l-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $125.326,08
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $127.056,01
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $ 126.400,46
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $124.847,91
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $121.850,03
14un-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $121.429,03
14ul-20  31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $121.429,03
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $122.450,90
1-sep20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $122.811,11
l-oct-20  31-0ct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $121.248,51
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $119.741,85
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $117.443,90
l-ene21  3l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $116.594,89
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $117.928,47
1-mar21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $117.140,83
l-abr-21  30-abr-21 17,31% 2597% 1,94% 1,94% 30 $116.534,19
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $115.987,65
14un21  30-jun-21 17,21% 2582% 1,93% 1,93% 30 $115.926,89
1jul21  314ul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $115.744,58




1l-ago-21
1-sep-21
l-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22

31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
20-abr-22

17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%

25,86% 1,94% 1,94%
25,79% 1,93% 1,93%
25,62% 1,92% 1,92%
2591% 1,94% 1,94%
26,19% 1,96% 1,96%
26,49% 1,98% 1,98%
27,45% 2,04% 2,04%
27,71% 2,06% 2,06%
28,58% 2,12% 2,12%
Capital 1.

Intereses de mora
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacién Crédito 1.

30
30
30
30
30
30
30
30
{ 20

$116.109,15
$115.805,36
$115.136,41
$116.291,35
$117.443,90
$118.654,53
$122.510,95
$123.530,83

$84.664,29

$6.000.000
$5.505.653
$1.358.744
S0
$12.864.397



13/4/22, 08:13 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITOS, DEMANDANTE BANCOAGRARIO (08 procesos)

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO <homergar71@gmail.com>
Jue 07/04/2022 11:18

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza <jO1prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co>;HOMERO BEALDO
GARCIA ALVARADO <homerobealdo71@gmail.com>

[ﬂJ 8 archivos adjuntos (3 MB)

A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00077.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00138.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00106.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00105.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00156.pdf; A
Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00163.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00172.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00173.pdf;

Sefiores
JUZGADO Promiscuo Municipal de TARAZA
j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como abajo se detalla, apoderado del demandante
BANCOAGRARIO, presento liquidacion de los créditos en los procesos que se detallan en los memoriales
adjuntos.

RADICADO, DEMANDADOS:

2019-00077, YASMIN BIVIANA MACHADO SEPULVEDA
2019-00105, IVAN DARIO ALVAREZ DURANGO
2019-00106, AMPARO DEL CARMEN SANTOS VERGARA
2019-00138, JHON FREDY SANCHEZ CHAVARRIA
2019-00156, CARLOS JAVIER CONTRERAS NARVAEZ
2019-00163, ROBINSON LEONARDO GOMEZ GUZMAN
2019-00172, JOZSEF RIVERA MARTINEZ

2019-00173, ELKIN HUMBERTO PRECIADO RIVERA

Atentamente,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. 8.048.490 / T.P. 169.245
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADRmMZjIiMGQOLWRKNMMtNGNkMy04MjYyLTdIMWQ1ZDJhMTIlyMAAQAA%2F3L8%2FyzPRDggGg... 1/1


mailto:j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

Doctor

JOHN FREDY ECHEVERRY
Juez Promiscuo Municipal
Taraza — Antioquia.

RADICADO No. 2019- 00106

DEMANDANTE: BANCOAGRARIO

DEMANDADO: AMPARO DEL CARMEN SANTOS VERGARA
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacién del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO

C.C. N° 8.048.490 de Caucasia.
T. P. N° 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2019-00106

DTE:

Bancoagrario de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TARAZA

DDO: AMPARO DEL CARMEN SANTOS VERGARA

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL: | $5.399.507; PAGARE: 1

VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva ::z::i‘fs &:r:si::: Iclaosfa ;Zszi DiAY Interes Mora Int. Remuner.
30-ene-18 30-jul-18 DTF+6 Efectivo Anual $710.811
31-jul-18  31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 2,21% ; 1 $3.983,74
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 2,20% 30 $119.034,64
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 30 $118.343,87
1-oct-18  31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 $117.385,84
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 $116.639,44
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 $116.159,03
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 $114.875,67
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 $117.758,63
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $115.998,79
1l-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $115.731,61
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $115.838,50
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $115.624,70
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $115.517,76
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $115.731,61
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $115.731,61
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $114.554,32
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $114.179,14
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $113.535,33
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $112.783,18
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $114.339,96
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $113.750,03
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $112.352,86
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $109.655,01
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $109.276,15
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $109.276,15
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $110.195,75
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $110.519,91
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $109.113,69
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $107.757,83
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $105.689,86
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $104.925,82
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $106.125,93
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $105.417,12
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $104.871,20
1-may-21  31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $104.379,36
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $104.324,68




1-jul-21
1l-ago-21
1-sep-21
l-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22

31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
20-abr-22

17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%

25,77% 1,93% 1,93%
25,86% 1,94% 1,94%
25,79% 1,93% 1,93%
25,62% 1,92% 1,92%
2591% 1,94% 1,94%
26,19% 1,96% 1,96%
26,49% 1,98% 1,98%
27,45% 2,04% 2,04%
27,71% 2,06% 2,06%
28,58% 2,12% 2,12%
Capital 1.

Intereses de mora
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacién Crédito 1.

30
30
30
30
30
30
30
30
' 30
20

$104.160,61
$104.488,70
$104.215,30
$103.613,31
$ 104.652,66
$ 105.689,86
$106.779,33
$110.249,79
$111.167,60

$76.190,91

$5.399.507
$4.962.587
$710.811
S0
$11.072.905



13/4/22, 08:13 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITOS, DEMANDANTE BANCOAGRARIO (08 procesos)

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO <homergar71@gmail.com>
Jue 07/04/2022 11:18

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza <jO1prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co>;HOMERO BEALDO
GARCIA ALVARADO <homerobealdo71@gmail.com>

[ﬂJ 8 archivos adjuntos (3 MB)

A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00077.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00138.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00106.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00105.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00156.pdf; A
Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00163.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00172.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00173.pdf;

Sefiores
JUZGADO Promiscuo Municipal de TARAZA
j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como abajo se detalla, apoderado del demandante
BANCOAGRARIO, presento liquidacion de los créditos en los procesos que se detallan en los memoriales
adjuntos.

RADICADO, DEMANDADOS:

2019-00077, YASMIN BIVIANA MACHADO SEPULVEDA
2019-00105, IVAN DARIO ALVAREZ DURANGO
2019-00106, AMPARO DEL CARMEN SANTOS VERGARA
2019-00138, JHON FREDY SANCHEZ CHAVARRIA
2019-00156, CARLOS JAVIER CONTRERAS NARVAEZ
2019-00163, ROBINSON LEONARDO GOMEZ GUZMAN
2019-00172, JOZSEF RIVERA MARTINEZ

2019-00173, ELKIN HUMBERTO PRECIADO RIVERA

Atentamente,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. 8.048.490 / T.P. 169.245
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADRmMZjIiMGQOLWRKNMMtNGNkMy04MjYyLTdIMWQ1ZDJhMTIlyMAAQAA%2F3L8%2FyzPRDggGg... 1/1


mailto:j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

Doctor

JOHN FREDY ECHEVERRY
Juez Promiscuo Municipal
Taraza — Antioquia.

RADICADO No. 2019- 00138

DEMANDANTE: BANCOAGRARIO

DEMANDADO: JHON FREDY SANCHEZ CHAVARRIA
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacién del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO

C.C. N° 8.048.490 de Caucasia.
T. P. N° 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2019-00138

DTE:

Bancoagrario de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TARAZA

DDO: JHON FREDY SANCHEZ CHAVARRIA

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL: |  $8.995.351; PAGARE: 1

VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva ::z::i‘fs &:r:si::: Iclaosfa ;Zszi DiAY Interes Mora Int. Remuner.
7-nov-17  7-nov-18 DTF+6 Efectivo Anual . $1.656.913
8-nov-18  30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 23 $148.975,90
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 $193.516,05
l-ene-19  31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 $191.378,02
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 $196.180,90
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $193.249,09
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $192.803,98
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $192.982,05
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $192.625,87
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $192.447,72
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $192.803,98
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $192.803,98
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $190.842,66
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $190.217,64
1-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $189.145,08
1l-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $187.892,02
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $190.485,56
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $189.502,75
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $187.175,13
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $182.680,63
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $182.049,46
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $182.049,46
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $183.581,47
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $184.121,50
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $181.778,81
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $179.520,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $176.074,85
l-ene-21  31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $174.801,99
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 197% 1,97% 30 $176.801,33
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $175.620,48
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $174.711,00
1-may-21  31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $173.891,61
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $173.800,52
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $173.527,18
l-ago-21  31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $174.073,77
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $173.618,30
l-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $172.615,41




1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22

30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
20-abr-22

17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%

25,91% 1,94% 1,94%
26,19% 1,96% 1,96%
26,49% 1,98% 1,98%
27,45% 2,04% 2,04%
27,71% 2,06% 2,06%
28,58% 2,12% 2,12%
Capital 1.

Intereses de mora
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacién Crédito 1.

30
30
30
30
30
20

$174.346,92
$176.074,85
$177.889,86
$183.671,50
$185.200,53
$126.930,84

$8.995.351
$7.624.461
$1.656.913
S0
$18.276.725



13/4/22, 08:13 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITOS, DEMANDANTE BANCOAGRARIO (08 procesos)

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO <homergar71@gmail.com>
Jue 07/04/2022 11:18

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza <jO1prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co>;HOMERO BEALDO
GARCIA ALVARADO <homerobealdo71@gmail.com>

[ﬂJ 8 archivos adjuntos (3 MB)

A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00077.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00138.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00106.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00105.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00156.pdf; A
Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00163.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00172.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00173.pdf;

Sefiores
JUZGADO Promiscuo Municipal de TARAZA
j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como abajo se detalla, apoderado del demandante
BANCOAGRARIO, presento liquidacion de los créditos en los procesos que se detallan en los memoriales
adjuntos.

RADICADO, DEMANDADOS:

2019-00077, YASMIN BIVIANA MACHADO SEPULVEDA
2019-00105, IVAN DARIO ALVAREZ DURANGO
2019-00106, AMPARO DEL CARMEN SANTOS VERGARA
2019-00138, JHON FREDY SANCHEZ CHAVARRIA
2019-00156, CARLOS JAVIER CONTRERAS NARVAEZ
2019-00163, ROBINSON LEONARDO GOMEZ GUZMAN
2019-00172, JOZSEF RIVERA MARTINEZ

2019-00173, ELKIN HUMBERTO PRECIADO RIVERA

Atentamente,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. 8.048.490 / T.P. 169.245
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADRmMZjIiMGQOLWRKNMMtNGNkMy04MjYyLTdIMWQ1ZDJhMTIlyMAAQAA%2F3L8%2FyzPRDggGg... 1/1


mailto:j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

Doctor

JOHN FREDY ECHEVERRY
Juez Promiscuo Municipal
Taraza — Antioquia.

RADICADO No. 2019- 00156

DEMANDANTE: BANCOAGRARIO

DEMANDADO: CARLOS JAVIER CONTRERAS NARVAEZ
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacién del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO

C.C. N° 8.048.490 de Caucasia.
T. P. N° 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2019-00156

DTE:

Bancoagrario de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TARAZA

DDO: CARLOS JAVIER CONTRERAS NARVAEZ

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL: | $6.998.263; PAGARE: 1

VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva ::z::i‘fs &:r:si::: Iclaosfa ;Zszi DiAY Interes Mora Int. Remuner.
18-dic-17 18-dic-18 DTF+6 Efectivo Anual . $1.281.703
19-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 12 $60.221,16
l-ene-19  31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 $148.889,55
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 $152.626,13
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $150.345,21
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $149.998,92
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $150.137,46
1-jun-19  30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $ 149.860,35
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $149.721,76
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $149.998,92
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $149.998,92
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $148.473,04
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $147.986,78
1-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $147.152,35
1-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $146.177,48
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $148.195,22
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $147.430,61
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $145.619,76
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $142.123,09
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $141.632,05
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $141.632,05
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $142.823,93
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $143.244,07
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $141.421,49
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $139.664,16
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $136.983,88
l-ene-21  31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $135.993,61
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 197% 1,97% 30 $137.549,07
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $136.630,39
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $135.922,82
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $135.285,35
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $135.214,48
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $135.001,83
1l-ago-21  31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $135.427,07
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $135.072,72
l-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $134.292,48
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $135.639,58




1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22

31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
20-abr-22

17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%

26,19% 1,96% 1,96%
26,49% 1,98% 1,98%
27,45% 2,04% 2,04%
27,71% 2,06% 2,06%
28,58% 2,12% 2,12%

Capital 1.

Intereses de mora
Interes Remuneratorio
Otros Conceptos

Total Liquidacién Crédito 1.

30
30
30
30
20

$136.983,88
$138.395,94
$142.893,97
$144.083,54

$98.750,50

$6.998.263
$5.725.496
$1.281.703
S0
$14.005.462



13/4/22, 08:13 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITOS, DEMANDANTE BANCOAGRARIO (08 procesos)

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO <homergar71@gmail.com>
Jue 07/04/2022 11:18

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza <jO1prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co>;HOMERO BEALDO
GARCIA ALVARADO <homerobealdo71@gmail.com>

[ﬂJ 8 archivos adjuntos (3 MB)

A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00077.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00138.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00106.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00105.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00156.pdf; A
Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00163.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00172.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00173.pdf;

Sefiores
JUZGADO Promiscuo Municipal de TARAZA
j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como abajo se detalla, apoderado del demandante
BANCOAGRARIO, presento liquidacion de los créditos en los procesos que se detallan en los memoriales
adjuntos.

RADICADO, DEMANDADOS:

2019-00077, YASMIN BIVIANA MACHADO SEPULVEDA
2019-00105, IVAN DARIO ALVAREZ DURANGO
2019-00106, AMPARO DEL CARMEN SANTOS VERGARA
2019-00138, JHON FREDY SANCHEZ CHAVARRIA
2019-00156, CARLOS JAVIER CONTRERAS NARVAEZ
2019-00163, ROBINSON LEONARDO GOMEZ GUZMAN
2019-00172, JOZSEF RIVERA MARTINEZ

2019-00173, ELKIN HUMBERTO PRECIADO RIVERA

Atentamente,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. 8.048.490 / T.P. 169.245
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADRmMZjIiMGQOLWRKNMMtNGNkMy04MjYyLTdIMWQ1ZDJhMTIlyMAAQAA%2F3L8%2FyzPRDggGg... 1/1


mailto:j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

Doctor

JOHN FREDY ECHEVERRY
Juez Promiscuo Municipal
Taraza — Antioquia.

RADICADO No. 2019- 00172
DEMANDANTE: BANCOAGRARIO

DEMANDADO: JOZSEF RIVERA MARTINEZ y otro
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacién del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO

C.C. N° 8.048.490 de Caucasia.
T. P. N° 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO: 2019-00172

DTE:

Bancoagrario de Colombia

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TARAZA

DDO: JOZSEF RIVERA MARTINEZ y otro

*LIQUIDACION DEL CREDITO*

CAPITAL:|  $7.000.000; PAGARE: 1
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE  |HASTA T. Efectiva ::z:";as m’:s'::: ':If:'a :I:: DiAY InteresMora | Int.Remuner.
:
30-ene-18 30-ene-19 DTF +6 Efectivo Anual $1.163.930
31-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 1 $4.964,22
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 $152.664,01
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $150.382,53
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $150.036,15
1-may-19  31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $150.174,73
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $149.897,55
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $149.758,92
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $150.036,15
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $150.036,15
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $ 148.509,89
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $148.023,51
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $147.188,87
1-ene-20  31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $146.213,76
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $148.232,01
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $147.467,20
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $ 145.655,90
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $142.158,36
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $141.667,20
1-jul-20  31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $141.667,20
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $142.859,38
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $143.279,63
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $141.456,59
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $139.698,83
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $137.017,88
l-ene-21  31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $136.027,37
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 $137.583,22
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $136.664,30
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $135.956,56
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $135.318,93
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $135.248,04
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $135.035,34
1l-ago-21  31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $135.460,68
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $135.106,25
1-oct-21  31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $134.325,82
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $135.673,25
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $137.017,88
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $138.430,29
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $142.929,44
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $ 144.119,30
1-abr-22 20-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 20 S 98.775,01
Capital 1. $7.000.000
Intereses de mora $5.522.718
Interes Remuneratorio $1.163.930
Otros Conceptos S0
Total Liquidacion Crédito 1. $13.686.648




13/4/22, 08:13 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITOS, DEMANDANTE BANCOAGRARIO (08 procesos)

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO <homergar71@gmail.com>
Jue 07/04/2022 11:18

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Taraza <jO1prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co>;HOMERO BEALDO
GARCIA ALVARADO <homerobealdo71@gmail.com>

[ﬂJ 8 archivos adjuntos (3 MB)

A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00077.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00138.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00106.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00105.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00156.pdf; A
Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00163.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza, RAD. 2019-00172.pdf; A Liquid. Cred. JPM Taraza,
RAD. 2019-00173.pdf;

Sefiores
JUZGADO Promiscuo Municipal de TARAZA
j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como abajo se detalla, apoderado del demandante
BANCOAGRARIO, presento liquidacion de los créditos en los procesos que se detallan en los memoriales
adjuntos.

RADICADO, DEMANDADOS:

2019-00077, YASMIN BIVIANA MACHADO SEPULVEDA
2019-00105, IVAN DARIO ALVAREZ DURANGO
2019-00106, AMPARO DEL CARMEN SANTOS VERGARA
2019-00138, JHON FREDY SANCHEZ CHAVARRIA
2019-00156, CARLOS JAVIER CONTRERAS NARVAEZ
2019-00163, ROBINSON LEONARDO GOMEZ GUZMAN
2019-00172, JOZSEF RIVERA MARTINEZ

2019-00173, ELKIN HUMBERTO PRECIADO RIVERA

Atentamente,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO
C.C. 8.048.490 / T.P. 169.245
Apoderado parte demandante.

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKADRmMZjIiMGQOLWRKNMMtNGNkMy04MjYyLTdIMWQ1ZDJhMTIlyMAAQAA%2F3L8%2FyzPRDggGg... 1/1
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Doctor

JOHN FREDY ECHEVERRY
Juez Promiscuo Municipal
Taraza — Antioquia.

RADICADO No. 2019- 00173

DEMANDANTE: BANCOAGRARIO

DEMANDADO: ELKIN HUMBERTO PRECIADO RIVERA
Asunto: Liquidacion del Crédito.

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO, identificado como aparece al pie mi
firma, apoderado del demandante, con el presente escrito allego al despacho la
liquidacién del Crédito de la(s) obligacion(es) a cargo del(los) demando(s) en este
proceso.

Con todo respeto,

HOMERO BEALDO GARCIA ALVARADO

C.C. N° 8.048.490 de Caucasia.
T. P. N° 169.245 del C. S. de la J.



RADICADO:

2019-00173

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TARAZA

DTE: Bancoagrario de Colombia S.A.
DDO: ELKIN HUMBERTO PRECIADO RIVERA *LIQUIDACION DEL CREDITO*
CAPITAL: |  $5.000.000; PAGARE: 1
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva ::3:?‘1’1 moe':si::: I\Ilaosraa r-’rI:SzZ DiAS Interes Mora Int. Remuner.
5
22-ago-18 22-feb-19 DTF +2 Efectivo Anual $ 385.966
23-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% E 8 $29.078,86
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% E 30 $107.416,09
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% E 30 $107.168,68
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% ! 30 $107.267,66
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% E 30 $107.069,68
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% ! 30 $106.970,66
1l-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% E 30 $107.168,68
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% E 30 $107.168,68
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% i 30 $106.078,50
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% E 30 $105.731,08
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% E 30 $105.134,91
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% E 30 $104.438,40
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% i 30 $105.880,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% E 30 $105.333,72
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% E 30 $104.039,93
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% l 30 $101.541,69
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% E 30 $101.190,86
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% E 30 $101.190,86
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% |30 $102.042,41
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% E 30 $102.342,59
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% E 30 $101.040,42
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% E 30 $99.784,88
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% E 30 $97.869,92
1-ene-21  31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% é 30 $97.162,41
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 197% 1,97% E 30 $98.273,73
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% ! 30 $97.617,36
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% E 30 $97.111,83
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% g 30 $96.656,38
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $96.605,75
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% E 30 $96.453,81
1l-ago-21  31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% i 30 $96.757,63
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% Y $96.504,46
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% E 30 $95.947,01
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% E 30 $96.909,46
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% ! 30 $97.869,92
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% E 30 $98.878,78
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% E 30 $102.092,46
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% E 30 $102.942,36
1-abr-22 20-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% E 20 $70.553,58
Capital 1. $5.000.000
Intereses de mora $3.861.286
Interes Remuneratorio $385.966
Otros Conceptos SO
Total Liquidacion Crédito 1. $9.247.252




CAPITAL:  $3.094.319 PAGARE: 2
VIGENCIA Brio. Cte. LIQUIDACION
DESDE HASTA T. Efectiva ::3:?:?5 m‘:::::: I:Ia:.:':a :IZS::) DiAS Interes Mora Int. Remuner.
30-ago-18 21-sep-18 Efectivo Anual $121.869
22-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 2,19% 9 $20.345,95
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 30 $67.270,82
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 $ 66.843,07
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 30 $ 66.567,76
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 $65.832,30
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 30 $ 67.484,45
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 $66.475,93
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $66.322,82
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 $ 66.384,07
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 $66.261,55
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 $66.200,27
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $66.322,82
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 $66.322,82
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 $ 65.648,14
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 $65.433,14
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 $ 65.064,19
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 $64.633,15
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 30 $65.525,30
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 $65.187,22
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 30 $ 64.386,55
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 $62.840,47
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $62.623,36
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 $62.623,36
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 $63.150,36
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 30 $63.336,12
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 $62.530,26
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 $61.753,25
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $60.568,15
1l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 $60.130,30
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 197% 1,97% 30 $60.818,05
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 $60.411,85
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 $60.099,00
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 $59.817,13
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 $59.785,80
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 $59.691,77
1l-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 $59.879,79
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 $59.723,12
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 $59.378,13
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 $59.973,76
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 $60.568,15
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 $61.192,50
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 $63.181,33
1-mar-22  31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 $63.707,30
1-abr-22 20-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 20 $43.663,06
Capital 2. $3.094.319
Intereses de mora $2.725.959
Interes Remuneratorio $121.869
Otros Conceptos SO
Total Liquidacién Crédito 2. $5.942.147




